
22.538.674 ISIN: AT0000KTMI02

22.538.674,00

Kalenderwoche
Week

Stückzahl
number of shares

börslich
via stock exchange

Start 22.10.2019
KW 43 / 2019 22.10.2019 0 0,0000000000 0,0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

23.20.2019 437 0,0019388896 0,0019388896 53,60 53,25 53,42 23.345,70

24.10.2019 3.551 0,0157551416 0,0176940312 53,70 53,10 53,47 189.868,30

25.10.2019 2.012 0,0089268783 0,0266209095 53,30 53,20 53,28 107.189,60

KW 44 / 2019 28.10.2019 3.500 0,0155288639 0,0421497733 53,60 53,10 53,36 186.752,50

29.10.2019 4.127 0,0183107489 0,0604605222 54,00 53,60 53,88 222.345,30

30.10.2019 3.889 0,0172547862 0,0777153084 53,60 52,60 53,05 206.297,20

31.10.2019 3.261 0,0144684643 0,0921837727 53,70 53,00 53,27 173.725,50

01.11.2019 4.127 0,0183107489 0,1104945215 54,00 53,20 53,60 221.222,60

KW 45 / 2019 04.11.2019 3.000 0,0133104547 0,1238049763 54,30 53,50 53,98 161.945,00

05.11.2019 956 0,0042415982 0,1280465745 54,70 53,90 54,11 51.727,10

06.11.2019 3.056 0,0135589166 0,1416054911 54,50 54,20 54,37 166.151,00

07.11.2019 2.599 0,0115312906 0,1531367817 54,40 53,90 54,03 140.435,60

08.11.2019 1.000 0,0044368182 0,1575735999 54,80 54,68 54,71 54.712,38

KW 46 / 2019 11.11.2019 727 0,0032255669 0,1607991668 54,00 54,00 54,00 39.258,00

12.11.2019 2.000 0,0088736365 0,1696728033 54,50 53,80 54,18 108.353,45

13.11.2019 3.000 0,0133104547 0,1829832580 54,50 54,10 54,30 162.900,00

14.11.2019 1.935 0,0085852433 0,1915685013 54,40 53,70 54,00 104.490,60

15.11.2019 2.338 0,0103732811 0,2019417824 53,20 52,90 53,08 124.099,80

KW 47 / 2019 18.11.2019 0 0,0000000000 0,2019417824 0,00 0,00 0,00 0,00

19.11.2019 2.408 0,0106838583 0,2126256407 52,30 52,00 52,12 125.516,00

20.11.2019 3.000 0,0133104547 0,2259360954 52,80 52,20 52,53 157.578,35

21.11.2019 4.027 0,0178670671 0,2438031625 53,00 52,10 52,55 211.615,35

22.11.2019 565 0,0025068023 0,2463099648 52,50 52,50 52,50 29.662,50

KW 48 / 2019 25.11.2019 0 0,0000000000 0,2463099648 0,00 0,00 0,00 0,00

26.11.2019 0 0,0000000000 0,2463099648 0,00 0,00 0,00 0,00

27.11.2019 4.000 0,0177472730 0,2640572378 51,30 50,20 50,79 203.148,70

28.11.2019 3.515 0,0155954161 0,2796526539 51,20 50,10 50,74 178.362,15

29.11.2019 1.170 0,0051910773 0,2848437313 52,00 51,50 51,66 60.447,50

KW 49 / 2019 02.12.2019 1.815 0,0080528251 0,2928965564 52,10 51,00 51,64 93.721,50

03.12.2019 0 0,0000000000 0,2928965564 0,00 0,00 0,00 0,00

04.12.2019 4.127 0,0183107489 0,3112073053 50,40 50,00 50,24 207.359,60

05.12.2019 4.127 0,0183107489 0,3295180542 51,50 51,05 51,23 211.419,93

06.12.2019 4.127 0,0183107489 0,3478288031 51,40 50,90 51,21 211.361,30

GESAMT 78.396 0,3478288031 4.135.012,52

Anzahl der Aktien | Total number of shares

Aktienrückkaufprogramm 2019 – PIERER Mobility AG – Österreich
Share buyback Program 2019 – PIERER Mobility AG – Austria

Wert der gekauften Aktien
value of repurchased shares

in CHF

Anteil Grundkapital fortlaufend 
total share of capital 

in %

Grundkapital in EUR | Share capital in EUR

PIERER Mobility AG Aktien – ISIN AT0000KTMI02

Valutadatum
Valuta

Anteil Grundkapital 
share of capital 

in %

höchster Gegenwert je Aktie
highest buyrate per share 

in CHF

niedrigster Gegenwert je Aktie 
lowest buyrate per share

in CHF

gewichteter Durch-schnittswert
weighted average price per share

in CHF

Wertpapierkürzel / Ticker Symbol: PMAG Valorennummer / Security Code: 41860974


